檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：巫賢偉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：havinwu@hl.gov.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：府教設字第1060045030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委託國立臺南高商辦理「10

6年度高級中等學校節能減碳創意教案知能研習」，請各

校踴躍報名(以公差派代方式)參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月9日臺教國署學字

第1060025322A號函辦理。

二、研習對象、日期、地點及內容如下： (一)研習對象：全

國高級中等學校教師，共計120人。 (二)研習日期：106年

04月14日（星期五）。 (三)研習地點：崑山科技大學圖

資大樓10F國際會議 廳。 (四)研習內容：如附件課程表。

三、報名日期及方式： (一)報名期限：即日起至106年3月31

日（星期五） 止。 (二)報名方式：請自行上教育部全國

教師在職進修網報 名(http://www4.inservice.edu.tw)，

課程代碼 2157212。

四、倘無法線上報名者，請電洽該校邱貴芬組長或徐鳳均老師

(06-2617123轉分機525或512)。

五、研習時數：全程參與之教師核發6小時研習時數。

7

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立

花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣

四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級

中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本府教育處 2017-03-13
15:24:25